
Invitation til fernisering for
Verdensmålsgavlene 17gavle.dk

Sæt kryds i kalenderen fredag den 9. september kl. 14.00 på Skarrild Skole,
Skolevejen 6 i Skarrild. 

Kunstprojektet Verdensmålsgavlene 17gavle.dk inviterer alle til fernisering af den nye
verdensmålsgavl i Skarrild. Gavlen er én af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland. 

På vegne af projektet, den lokale arbejdsgruppe og den spanske kunstner Pere
Bargalló Bozzo glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielse af gavlværket til
verdensmål nr. 7: Bæredygtig Energi.

Program

Kl. 14.00: Vi indvier det nye gavlværk med fælles tale ved projektleder Maibritt Larsson og
kulturkonsulent Michelle Marie Johnsen

Kl. 14.15-15.30: Der vil være lidt lækkert at spise og drikke, inden vi inviterer til åben 
tryk-workshop ved Pere. De første 100 børn og barnlige sjæle vil kunne få deres eget
kunstværk med hjem.

Verdensmålsgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes
under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland:
Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og
Ikast-Brande kommune.

Det gælder de 17 byer Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro,
Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede,
Ikast og Brande. Det gælder 17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle. Det gælder 17
velvillige gavlejere, 17 kunstnere / kunstnergrupper og 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i
praksis i den enkelte by. Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der
laves en kunstrute til alle 17 verdensmålsgavle med lokale guider.
Verdensmålsgavlene er gratis at opleve.

En stor tak til

Den Jyske Kunstfond  -  Region Midtjylland  -  Kulturlaboratoriet   
Midtjydsk Skole- og Kulturfond  -  Herning Kommune    

.... og ikke mindst Skarrild Borgerforening, Skarrild Skole og
daginstitution samt lokale håndværkere for den store hjælp
til projektet!


